关于公布2023年度第二批承接四川省科技计划项目财务审计业务会计师事务所
备案结果的通知

各会计师事务所：
根据《四川省科学技术厅关于印发〈四川省科技计划项目财务审计业务管理规范〉的通知》（川科政〔2022〕2号）（以下简称《通知》），以及《四川省科学技术厅关于加强和改进省级科技计划项目财务审计相关工作的通知》（川科资〔2022〕59号）的相关要求，结合本次备案业务能力测试结果，截至2023年12月25日，新增通过备案的承接四川省科技计划项目财务审计业务会计师事务所25家，未通过备案的会计师事务所8家。现将相关会计事务所名单一并予以公布（详见附件）。请有开展四川省科技计划项目财务审计业务需要的单位，在备案名单中按照市场化机制自主选取会计师事务所开展项目财务审计工作。
已备案的会计师事务所，应认真遵照《通知》明确的相关工作要求和监管要求，杜绝发生负面清单情形。持续学习掌握四川省科技计划专项资金管理相关政策和中国注册会计师协会制定的《中央财政科技计划项目（课题）结题审计指引》。具体工作中应充分遵循科研活动规律，探索并建立更适应科技计划项目财务审计业务的工作流程，切实减轻被审计项目单位和项目负责人的负担。持续保持和强化注册会计师专业胜任能力和职业道德操守，增强审计独立性，不断提升审计质量。

附件：2023年度第二批承接四川省科技计划项目财务审计业务会计师事务所备案结果

联系人：简燕琦   028-86628796
        周  鑫   028-86745898

[bookmark: _GoBack]附件
	2023年度第二批承接四川省科技计划项目财务审计业务
会计师事务所备案结果

	序号
	单位名称
	联系人姓名
	联系人电话
	拟从事科技经费审计注册会计师人数
	备案情况

	1
	四川裕兴会计师事务所有限责任公司
	杨世华
	13608116517
	5
	通过备案

	2
	四川神州会计师事务所有限责任公司
	李玲玲
	17780518085
	4
	通过备案

	3
	四川锦程会计师事务所有限责任公司
	杨帆
	13981758086
	4
	通过备案

	4
	四川德骏会计师事务所有限公司
	曾梦琪
	18615781857
	3
	通过备案

	5
	四川德联会计师事务所有限公司
	曹洁
	13032879587
	3
	通过备案

	6
	四川中天华正会计师事务所有限责任公司
	钟胜玉
	13880804670
	3
	通过备案

	7
	四川德邦会计师事务所有限公司
	廖予川
	18990739778
	3
	通过备案

	8
	四川蜀雅会计师事务所有限责任公司
	岳建龙
	18981604398
	4
	通过备案

	9
	四川振华会计师事务所有限责任公司
	邱樵
	13808189301
	5
	通过备案

	10
	四川均衡会计师事务所有限责任公司
	杨钦
	18402880117
	3
	通过备案

	11
	四川容泰会计师事务所有限责任公司
	吴琴丽
	15378348133
	4
	通过备案

	12
	自贡明川联合会计师事务所（普通合伙）
	邓煦
	13608152520
	3
	通过备案

	13
	四川华审会计师事务所有限公司
	 周刚
	15983616780
	3
	通过备案

	14
	四川圣易会计师事务所有限公司
	王建
	13458630181
	3
	通过备案

	15
	四川博锐会计师事务所有限责任公司
	何艳群
	13648092106
	3
	通过备案

	16
	四川大家会计师事务所有限公司
	殷敏
	13981754509
	5
	通过备案

	17
	四川中佳永信会计师事务所有限公司
	李佳蔚
	13708226087
	4
	通过备案

	18
	四川昌明会计师事务所有限责任公司
	郭明学
	13882083265
	3
	通过备案

	19
	四川巨丰会计师事务所有限责任公司
	郑其才
	13568003996
	3
	通过备案

	20
	四川德衡会计师事务所有限公司
	程欢
	13880514072
	3
	通过备案

	21
	四川思诚会计师事务所有限公司
	黄文丽
	13540860047
	3
	通过备案

	22
	四川博信德诚会计师事务所有限公司
	何霞
	13438860225
	3
	通过备案

	23
	四川利翔会计师事务所有限责任公司
	卢晞
	18602866506
	4
	通过备案

	24
	中天浩会计师事务所有限公司
	杨通佳
	13550172485
	3
	通过备案

	25
	四川中御会计师事务所（普通合伙）
	 徐桢惠
	18628087078
	4
	通过备案

	26
	四川广源会计师事务所有限责任公司
	吴东
	13981231313
	3
	未通过备案

	27
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所
	张沛熙
	18200195505
	9
	未通过备案

	28
	四川严诚会计师事务所有限公司
	夏恒
	15902879806
	4
	未通过备案

	29
	四川珂兴会计师事务所有限公司
	郑路珍
	17729629417
	3
	未通过备案

	30
	四川金玺会计师事务所有限责任公司
	李筱瑜
	13688477298
	4
	未通过备案

	31
	成都锐信联合会计师事务所（普通合伙）
	吕宇翔
	13111868337
	3
	未通过备案

	32
	成都信合联合会计师事务所（普通合伙企业）
	张远华
	15283090003
	3
	未通过备案

	33
	四川融策会计师事务所有限公司
	陈洪玉
	13730601660
	3
	未通过备案